



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
<b>Beredningen</b>			
<b>Allmänna utskottet</b>	2012-03-20	24	11
<b>Socialnämnden</b>	2012-03-27	39	14

Dnr 2012/146-70

### **Införa ledningssystem enligt Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd (SOSFS 2011:9)**

Bilagor:

1. Tjänsteutlåtande Ledningssystem utifrån Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd (SOSFS 2011:9)
2. Ledningssystem – nya regler den 1 januari 2012; publicerad av Socialstyrelsen

#### **Ärendebeskrivning**

Socialstyrelsen har nya bestämmelser avseende vårdgivare samt den som bedriver socialtjänst eller verksamhet enligt LSS, som innebär att denne ska ansvara för ett ledningssystem för verksamheten.

Syftet är att systematiskt säkra och utveckla kvalitet i verksamheten.

Grunderna i bestämmelsen är att arbetet ska bedrivas enligt fastställda processer och rutiner samt en fastställd fördelning av uppgifter. Vidare att de processer och rutiner som fastställs ska möjliggöra samverkan. Bestämmelsen omfattar alla typer av processer. Ledningssystemet ska säkerställa att ett systematiskt förbättringsarbete sker i på så sätt riskanalyser, egenkontroll, granskningar, kundsynpunkter, klagomål och så vidare omsätts till åtgärder för att säkra kvalitet. Författningen ställer krav på systematik, analys och åtgärder.

Vidare ska en sammanhållen kvalitetsberättelse upprättas.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
<b>Beredningen</b>			
<b>Allmänna utskottet</b>	2012-03-20	24	12
<b>Socialnämnden</b>	2012-03-27	39	15

Författningen tillhandahåller en definition av kvalitet i socialtjänstens arbete:

*"att en verksamhet uppfyller de krav och mål som gäller för verksamheten enligt lagar och andra föreskrifter om hälso- och sjukvård, socialtjänst och stöd och service till vissa funktionshindrade och beslut som har meddelats med stöd av sådana föreskrifter."*

### **Socialförvaltningens förslag**

Socialförvaltningen föreslår socialnämnden besluta

- införa ledningssystem enligt Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd (SOSFS 2011:9) i socialnämndens verksamheter.

### **Allmänna utskottets förslag**

Socialnämndens allmänna utskott föreslår socialnämnden besluta

- i enlighet med socialförvaltningens förslag till beslut.

### **Socialnämndens beslut**

### **Socialnämnden beslutar**

- **införa ledningssystem enligt Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd (SOSFS 2011:9) i socialnämndens verksamheter.**